FACTURA Nº A00003-00009201

12 08 25

SEGUFER S.A. 30-67814536-6
Responsable inscripto

TOLL 2875 - ENTRE LAS CALLES :-CABA -Mendoza

CUENTA CORRIENTE

12.00 EZY TURN#5 PLUG VALVE X UNIDAD 43387.50 520650.00

OC#360956

520650.00 0. 520650.00 109336.50 629986.50

Son Pesos: SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 5
0/100

CAE Nº 75324001087218
FECHA VENCIMIENTO CAE: 22/08/2025